Morbum ignorans proprium non quæret
mædicorum auxilium. fo. 50. pa. 1.

Morte Christi iugū legis fuit sublatū. f. 21. p. 2.

Mortis & natiuitatis cōsideratio multū iuuat
ad superbiam reprimendam. fo. 170. pag. 2.

Mundanæ felicitates nomine equi signifi-
cantur. folio. 148. pag. 2:

N

Necessariū & æternum est, quicquid
in deo est. fo. 158. p. 2.

Numerus denarius perseuerantiam
in bono significat. fo. 130. & 131.

O

Obedientia melior est quàm victi-
ma. fo. 167. pag. 2.

Occasio peccati portalata est p̄ quā
peccatum ipsum ingreditur. fo. 94. pa. 1.

Ociositas multorum malorum est occasio vt
patet in Dauide. fo. 74. p. 1.

Oculi domini cuncta prospiciunt, & ideo o-
portet peccatorem ipsum timere, & ipsum
reuereri. fo. 65. pa. 2.

Organū animæ nostræ est corpus, quia ipso
tanquā instrumēto laudat Deū. fo. 153. p. 1.

I N D E X.

P

- P**assio Christi, quando passus est, fuit accepta à deo in voluntate, non tamen in præmij retributione tunc illi redita. fo. 182. pag. 2.
- Pauci sunt qui de diuina misericordia confidunt, vt Cain & Iudas, multi tamen, qui iustitiæ illius obliuiscuntur. fo. 140. p. 1.
- Peccator exemplo Dauidis nunquam de dei misericordia diffidat, propter quæcunque scelera. fo. 9. pag. 1.
- Peccator est pauper cæcus & nudus. f. 15. pa. 1.
- Peccator ad misericordiã dei tanq̃ ad Asylũ confugere debet. fo. 21. pag. 2.
- Peccator suis viribus à peccato resurgere non potest. fo. 37. pe. 1.
- Peccator cõparatur imagini relucenti in speculo. fo. 38. p. 1.
- Peccator phreneticõ comparatur. f. 51. pa. 1.
- Peccator prius in se puniat peccata sua, vt Deus nõ puniat. fo. 78. pag. 2. in fi.
- Peccatoris expectatio ad pœnitentiã si non cõuertat, maioris supplicij erit causa. f. 13. p. 2.
- Peccatoris intellectus, memoria, & voluntas, impediuntur ne exeant in actus suos respectu dei. fo. 167. pa. 2.
- Peccatores currere debent in odorem vnguentorum Christi. fo. 140. pag. 2.
- Peccatum

INDEX

- Peccatum vnum impellit ad alterum, vt fluctus in aqua excitat alterum. fo. 29. pa. 2.
- Peccatum in spiritum sanctum quid sit declaratur. fo. 42. pag. 1. & f. 124. p. 2.
- Peccatum animam maculat. fo. 44. pa. 1.
- Peccatum est velut quoddam mendacium. fo. 81. pa. 2.
- Peccatum in triplici differentia consistit, quia aut ignorantia aut infirmitate aut malitia. fo. 102. pa. 1.
- Peccatum post actum peccati nihil aliud est præter obligationem ad æternam pœnam. fo. 158. pag. 2.
- Peccati originalis effectus seu incõmoda & pœnæ quæ ex ipso peccato nobis venerunt, ponuntur. fol. 72. pa. 1. & fol. 77. pagin. 1.
- Peccata sua & vitia sepe peccatores dicunt esse virtutes. fol. 52. pa. 1.
- Peccatorum remissio potest esse sine infusione gratiæ. fol. 39. pag. 2.
- Peccatorum remissio & multa alia occulta erant antiquis. foli. 80. & 81.
- Perfectorum opera ac etiam illorum opera qui nõ sunt tam perfecti acceptat Deus, figura huius est in Loth fugiente incendium Sodomæ. fol. 184. pag. 2.
- Perseuerare debent boni in bona vita incepta. fo. 180. pag. 2.